
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХІІ СЕСІЯ   

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 18.12.2018р. № 1644 

Про внесення змін в рішення сесії  

Золочівської міської ради  

Львівської області від 24.05.2018р. № 1357  

 

Розглянувши заяву гр. Каденка Юрія Миколайовича                           

(вул. Пушкіна О., 3/9) про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської 

ради Львівської області від 24.05.2018р. № 1357, враховуючи протокол 

депутатської комісії з земельних питань, екології, містобудування, 

архітектури та охорони історичного середовища міста від 03.12.2018р., 

керуючись ст.ст. 12, 116, 118, 121 Земельного Кодексу України, п.34 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., 

сесія міської ради – 

                                           

                                                     В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни в рішення сесії Золочівської міської ради Львівської 

області від 24.05.2018р. № 1357 «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою», а саме в п. 1 даного рішення цифру «0,0033» 

замінити на цифру «0,0035». 

2.  Гр. Каденку Юрію Миколайовичу погодити у встановленому порядку 

проект землеустрою і подати його на затвердження сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста землевпорядника міської ради Шумляка П.П. 

 

 
 

Міський голова                    (підпис)                                      І.Гриньків 

 

 

 


